2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2022 №  1                                                                                    с. Корнилово

	О повестке дня и порядке проведения двадцать первой сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва (30.03.2022)

В соответствии со статьёй 16 Регламента Корниловского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня и порядок ведения двадцать первой сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня и порядке ведения двадцать первой сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва (30.03.2022).
Докладчик: Неустроева Елена Александровна ,Председательствующий.
2.  Об отчёте главы сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета за 2021 год.
Докладчик: Сергейчук Сергей Васильевич, глава сельсовета.

ПОРЯДОК
ведения двадцать первой сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва 30.03.2022
время для доклада:
	По первому вопросу
	-
	до 3 мин.

	По второму
	-
	до 20 мин. на каждый

		Председательствующий                                                              Е.А.Неестроева